
masti si manusi

I.D.: 57767046

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.980,00 RON - 4.980,00 RON

Descriere: MASCA FATA UNICA FOLOSINTA TIP II, BFE \geq 98%, 3 PLIURI, GT, 50BUC/SET SET 150,00 SET 9,9000 RON 1.485,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE S, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 10,00 cutie 69,9000 RON 699,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 40,00 cutie 69,9000 RON 2.796,0000 mai putin
